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صنعت و تجارت

اولویت های ایران برای توسعه 
همکاری های کشاورزی با اتحادیه اروپا

یک مقام مسئول با اشاره به رویکرد اصلی این وزارتخانه 
در ایجاد امنیت غذایی و تامین مواد غذایی ســالم برای 
کشور، موضوعات اولویت دار برای همکاری با اتحادیه 
اروپا را برشــمرد.به گزارش اقتصادســرآمد، نشست 
مشــترک نمایندگان ســازمان های تابعه وزارت جهاد 
کشــاورزی و نمایندگان اتحادیه اروپا امروز یکشنبه در 
محل سالن شهیدان نعمتی جم وزارت جهاد کشاورزی 
برگزار شد.در این نشست، علیمراد سرافرازی، مدیرکل 
دفتر امور بین الملل و سازمان های تخصصی وزارت جهاد 
کشــاورزی اظهار داشت: کشــور ایران و اتحادیه اروپا 
در گذشــته همکاری های خوبی را در حوزه کشاورزی 
داشــته اند که در ســال های اخیر به دلیل شرایط تحریم 
کاهش یافته اســت.وی با ابراز امیدواری نســبت به از 
سرگیری این همکاری ها، عنوان کرد: پروژه های مشترکی 
از پیش تعریف شــده که به دلیــل فراگیری کووید-۱۹ 
در حالــت تعلیق قرار دارد. همچنیــن در وزارت جهاد 
کشاورزی ایران، اولویت هایی برای همکاری با اتحادیه 
اروپا وجود دارد که می تواند در قالب پروژه های مشترک 
جدید، تعریف شود.ســرافرازی با اشــاره به رویکرد 
اصلی وزارت جهاد کشــاورزی در ایجاد امنیت غذایی 
و تامیــن مواد غذایی ســالم برای کشــور، موضوعات 
اولویت دار ایــن وزارتخانه را برشــمرد.مدیرکل دفتر 
امور بین الملل و ســازمان های تخصصی وزارت جهاد 
کشــاورزی تاکید کرد: با توجه به آمار ۴ میلیون و ۳۰۰ 
هزار نفری کشــاورزان ایران، یکی از اولویت های مهم 
این وزارتخانه، طراحی و اصلاح سیستم ملی تحقیقات 
کشاورزی است.وی در ادامه گفت: ایران تمایل دارد با 
بهره گیری از تجربیات اتحادیه اروپا، فضای کسب وکار 
کشاورزی در ایران را بهبود بخشــد و ساختار مناسب 
اشتغال کشاورزی در روستاها را با تاکید بر اشتغال زنان 
روستایی و عشــایر طراحی کند.سرافرازی ابراز داشت: 
وزارت جهاد کشــاورزی، به منظور حذف واســطه ها 
در زنجیره محصولات کشــاورزی، تقویت و توســعه 
کســب وکارهای نوپا در کشــاورزی را در دستور کار 
خود قرار داده و امید است با اســتفاده از تجربه اتحادیه 
اروپا، خصوصا در حوزه کاربرد بلاک چین، به این مهم 
دســت یابد.وی ادامه داد: با توجه به تغییرات اقلیمی و 
اثرات گســترده آن، نیاز است زیرســاخت های ترویج 
کشاورزی توسعه یابد و از آسیب پذیری جوامع روستایی 

و کشاورزی جلوگیری شود.

گروه صمت - محمد آیتــی - یک دهه 
پیش، اکثر مردم ایران قیمت هفت میلیونی 
پراید را مسخره می کردند و می گفتند چرا 
باید برای چنین خــودرو بی کیفیت و ناامنی این مبلغ 
را هزینه کرد؟ خیلی زود و پس از اعمال تحریم های 
اقتصادی علیه ایران در زمان دولت دهم، قیمت پراید 
به 2۰ میلیون رســید. به هر تقدیر این افزایش روی 
بقیه خودروها هم به تناســب صورت گرفته بود و به 
مرور شاهد قیمت های بالاتر از آن هم بودیم تا اینکه 
دولت یازدهم با شــعار تعامل با دنیا بر سر کار آمد. 
تصورها بر این بود که به مرور وضع بهتر خواهد شد، 
چون عمده ریشه تورم، تحریم های سخت اقتصادی 
علیه ایران بود. با وجود اینکه دولت حســن روحانی 
راه مذاکره را در پیش گرفت و در ســال های ابتدایی 
هم، فضای بین المللی تا حد قابل قبولی به نفع ایران 
تغییر پیدا کرد، اما قیمت خودرو کاهش پیدا نکرد و 
تنها مدت ها شاهد ثبات قیمت ها بودیم. باز هم مردم 
از کیفیت، تنوع و قیمت خودروهای داخلی ناراضی 
بودند و با گذشــت کمی از زمان، میزان نارضایتی به 
قدری بالا گرفت که کار به جایی رسید که کمپین »نه 
به خرید خودرو داخلی« به ســرعت در جای جای 

کشور فراگیر شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد ، شــاید مهمترین واکنش 
مردم به خودروسازان داخلی در طول انقلاب را باید 
به همین حرکت که در اوایل دولت یازدهم اتفاق افتاد، 
مرتبط دانســت. در آن زمان، محمدرضا نعمت زاده، 
وزیر صمت کــه از واکنش مقتدرانــه مردم عصبانی 
شده بود، شکل گیری این حرکت را به ضدانقلاب ها 
ربط داد و حتی برای تشویق مردم، روی به ارائه وام 
برای خرید خــودرو آورد. بی تردیــد این صحبت، 
وضع را برای او و خودروســازان بدتر کــرد، زیرا 
زمانی شــرایط ســامان پیدا می کند که در وهله اول، 
تصمیم گیران بحران را بپذیرند و سپس در جهت رفع 
آن گام بردارند؛ کاری که نعمت زاده باور نداشــت یا 

نمی خواست باور داشته باشد.

چند ســالی که از این فضا فاصله گرفتیــم با بحران 
دیگری روبرو شــدیم؛ خروج آمریــکا از برجام و 
اعمال تحریم های بی ســابقه علیه ایران. خیلی زود 
تبعات خروج آمریکا از برجام تاثیرات منفی اش را در 
جزء جزء اقتصاد ایران گذاشت و تبع همین موضوع، 
بازار خودرو هم به ســمت بی ثباتی و آشفتگی گام 
برداشت. در اوایل تابستان سال ۹7، واردات خودرو 

به کشور ممنوع شد، تصمیمی که همچنان ادامه دارد 
و به نظر می رسد نه تنها چاره کار نبوده که حتی فضای 
رقابتی را هم از بین برده و جامعه را محکوم به خرید 

خودروهای کم کیفیت ایرانی کرده است.
از سال ۹7، پیش فروش خودروهای دو خودروساز 
کشــور شــدت پیدا کرد و به قدری به این فضا شور 
داده شد که در همان دقایق ابتدایی، کل خودروهای 

ارائه شده، توسط مردم و البته بسیاری از دلالان پیش 
خرید شد.

حال از آن دوران، بیش از سه سال می گذرد و روز به 
روز بحران در بازار خودرو بیشتر و بیشتر می شود و 

گویا کسی هم خود را مسئول و پاسخگو نمی داند.
مرتباً شاهد اعتراض مردمی هستیم که خودرو پیش 
خرید کرده اند، اما در زمان مقرر آن را تحویل نگرفتند 

و خودروســازان هم قوانین را طوری تنظیم و اجرا 
می کنند که خیلی حق اعتراض بــرای خریدار باقی 
نماند.مجلس یازدهم هم که با شعار سامان دادن اوضاع 
اقتصاد بر سر کار آمد و قول داده بود طرح ساماندهی 
به بازار و صنعت خودرو را به نتیجه برساند هنوز بعد 
از یک سال و نیم، نتوانسته کاری شایسته و قابل ذکر 

را برای مردم به ارمغان بیاورد.
با بررسی اجمالی خبرنگار اقتصاد سرآمد از خبرهای 
منتشره سایت ها خبری به قول سیدرضا فاطمی امین 
وزیر کنونی صمت رســید که از طرفی یدگر در این 
رابطه گفته بود: طی دو ماه شــرایط حاکم بر صنعت 
و بازار خودرو را ســامان دهد، اما حال بیش از چهار 
مــاه از دوران وزارت وی می گذرد و هنوز شــاهد 
قیمت های افسارپاره کرده و البته عدم شفافیت در این 

حوزه هستیم.
افزایش ۱8 درصدی قیمت خــودرو که در روزهای 
گذشته اعلام شد، امید همه آن هایی که برای شرایط 
بهتر به دولت سیزدهم دل بسته بودند را ناامید کرد تا 

دیگر امید بذر هویت هیچ کس نباشد.
حال امروز وزیر صمت که می گفت دو ماهه شرایط را 
در بازار خودرو به نفع مردم تغییر می دهیم و صادرات 
خودرو را از سر می گیریم، می گوید: تورم در کشور 
۴۰ درصد است و افزایش ۱8 درصدی یعنی کمتر از 

نصف تورم جامعه.
بر اســاس گزارش اقتصاد ســرآمد، از سوی دیگر، 
دبیر انجمن قطعه ســازان با بیان اینکه اصلاح قیمت 
خودرو از سوی وزارت صمت در راستای جبران زیان 
خودروسازان، قطعه سازان و سهامداران خرد صورت 
گرفته، گفت: با اجرای این مصوبــه امیدواریم روند 

توسعه صنعت خودرو در تمام حوزه ها شتاب گیرد.
بی تردید با این تصمیمات و توجیهــات پس از آن، 
نمی توان به آینده بازار خودرو امیدوار بود و احتمالاً 
مردمی که نیازمند خودرو به عنــوان کالای مصرفی 
بودند باید کم کم قبول کنند که خودرودارشــدن هم 

مثل خانه دارشدن یک رویاست.

» اقتصاد سرآمد« از بلبشوی صنعت خودرو در ایران گزارش می دهد

خودرو؛ هر روز دست نیافتنی تر از دیروز

تولید

وزیر صمت اظهار داشت:  در ســال جاری میزان صادرات پنج میلیارد دلار بیش 
از ســال قبل خواهد بود که البته بخش عمده ای از آن متانول و فولاد اســت که 
قطعا باید ترکیب صادرات کالا و همچنین کشــورهای محل تجارت تغییر کند.

به گزارش اقتصادسرآمد، ســید رضا فاطمی امین در مراسم روز ملی صادرات با بیان اینکه اگر 
در هدف گذاری صادرات خطا کنیم تا انتها مسیر را اشتباه خواهیم رفت اظهار داشت: وقتی در 
مورد صادرات و تجارت خارجی بحث می کنیم چندین فراز قابل بحث است ما در حال حاضر 
۴5 میلیارد دلار صادرات و ۴7 میلیارد دلار واردات داریم اگر فقط به این ارقام توجه کنیم اشتباه 
است. باید بدانیم در قبال صادرات چقدر اشتغالزایی ایجاد می کنیم کالای صادراتی ما چه قدر 
فناوری دارد در زمینه کالای صادراتی و یا آنچه وارد می شــود چقدر سرمایه گذاری صورت 
گرفته است.وی با بیان اینکه امســال رقم خوبی برای صادرات خواهیم داشت افزود: در سال 
جاری میزان صادرات پنج میلیارد دلار بیش از سال قبل خواهد بود که البته بخش عمده ای از آن 
متانول و فولاد است که قطعا باید ترکیب صادرات کالا و همچنین کشورهای محل تجارت تغییر 
کند.وی تاکید کرد:  قطعا اکنون برای ما صارکننده ای که یک میلیون دلار تجهیز پزشکی صادر 
می کند با کســی که فولاد صادر می کند فرق می کند.وزیر صمت با اشاره به تدوین سه راهبرد 
در راستای هدف گذاری صادرات گفت: ابتدا اینکه ما باید در زنجیره اقتصاد بین الملل جایگاه 
مناسبی داشته باشیم صرفا تجارت دو طرفه مدنظر نباشد باید زنجیره ای ایجاد کنیم که خودمان 
در جایگاه مناسبی باشیم به عبارت دیگر فقط نقش ترانزیتی نداشته باشیم.وی ادامه داد: راهبرد 
دوم ما کسب و کار و کسب و کار باشد اکنون روابط اقتصادی ما با دیگر کشورها دولت به دولت 
است باید ارتباط تجاری و سرمایه گذاری های مشــترک بین کسب و کارهای دو کشور ایجاد 
شود که مهم ترین نوع رابطه اقتصادی است. به طوری که اکنون در جهان شاهدیم کشورهایی که 
حتی بر علیه یکدیگر جنگ دارند کسب و کارهایشان در جریان است.فاطمی امین راهبرد سوم 
را ایجاد سکوی تولید کالای ایرانی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر ما به کشورهای دیگر مواد 
اولیه صادر می کنیم اما ممکن است زمانی که این کشور در این حوزه به بلوغ برسد دیگر نیازی به 
ما نداشته باشد بنابراین باید صادرکننده ماشین آلات و فناوری باشیم. خوشبختانه ثروت زیادی 
داریم و کسب و کارهای ما بالغ شده اند که ممکن است بازار ایران برای آنها کوچک باشد از جمله 
این کسب و  کارها صنایع معدنی صنایع غذایی و کالاهای خانگی است یعنی ما باید بتوانیم به 
جای اینکه محصول نهایی را صادر کنیم در کشورهای مقصد پایگاه تولیدی ایجاد کنیم. به این 
نترتیب که با قطعات ایران و برند آن کشور کالا تولید شود.وی توضیح داد: با ایجاد سکوی تولید 
کالای ایرانی )راهبرد سوم توسعه تجارت( ما می توانیم به طور غیرمستقیم در بازار کشورهای 
عربی ورود کنیم علاوه بر آن کشورهایی مثل قزاقستان سوریه پاکستان و عراق نیز این وضعیت 
را دارند.وی تاکید کرد: باید در زمینه ترکیب تجاری کشــور مبدا و مقصد و همچنین نوع کالا 
تغییراتی اعمال شود که البته برخی الزامات دارد اکنون ما اوراسیا را در این حوزه فعال کرده ایم.
وی در ادامه با بیان اینکه ما پنجره واحدی را در تجارت خارجی در دستور کار داریم خاطرنشان 
کرد: در این زمینه روابط خوبی با وزارت جهاد کشاورزی داریم.وی یادآور شد: تمرکز وزارت 

صمت این است که در تجارت خارجی موانع مربوط به یکپارچگی برطرف شود.

رییس اتاق بازرگانی ایران اظهار داشــت: با نگاهی به داده ها درمیابیم که 5۰ 
درصد از صادرات ما نفت و 5۰ درصد باقی مانده، خام فروشــی بوده است 
ضمن اینکه از نظر درجه اعتبار بین الملــل در زنجیره ارزش جهانی جایگاه 
مناسبی نداریم.به گزارش اقتصادسرآمد، شــافعی با بیان اینکه امروز همچنان ما مباحث 
تکراری ۳۰ سال پیش را از سوی صادرکنندگان شــاهد هستیم، اظهار داشت: امیدواریم 
روزی برسد که صادرکنندگان هر ســال موضوعات جدیدی را مطرح کنند.وی افزود: 
صادرکنندگان در ۳ سال گذشته شرایط متفاوتی داشتند به طوری که به مضیقه، مرارت و 
گاهی با نامهربانی و برخوردهای اهانت آمیز مواجه بودند؛ در چنین شرایطی قطعا انجام 
کار جای احسنت دارد.شــافعی با بیان اینکه طی ۳۰ سال گذشــته از ۱۹۹۰ تا 2۰2۰ اگر 
روند صادرات را مقایسه کنیم، ما رشدی نداشته ایم، گفت: در سال 2۰۱۹ ما 58.۴ میلیارد 
صادرات داشــتیم و در 2۰2۰ این رقم به 58.۹ میلیارد رسیده است و این در حالیست که 
کشورهای هم تراز با ما از جمله ترکیه 7 برابر، مالزی 5 برابر و کشوری مثل نیجریه 2 برابرِ 
ما صادرات داشته اند.وی ادامه داد: با نگاهی به داده ها درمیابیم که 5۰ درصد از صادرات 
ما نفت و 5۰ درصد باقی مانده، خام فروشی بوده اســت ضمن اینکه از نظر درجه اعتبار 
بین الملل در زنجیره ارزش جهانی جایگاه مناسبی نداریم.شافعی با بیان اینکه تنها یک تا 
یک و نیم درصد صادرات ما از محصولات دانش بنیان و فناورانه جدید است افزود: با این 
رقم از صادارت این محصولات در آینده به مشکل برخواهیم خورد و این روند خطرناک 
است.وی در ادامه گفت:  از دولت انتظار می رود در شــرایط کنونی و با توجه به کاهش 
درآمدهای نفتی تلاش بیش از پیش برای تامین ارز کشور از صادرکنندگان و رفع مشکلات 
داخلی را به کار ببندند. بخش صادرات رشد نکند و منابع ارزی تامین نشود آینده اقتصاد 
با خطر مواجه می شود.وی با طرح این پرسش که فلسفه تشکیل صندوق توسعه ملی چه 
بوده است گفت: باید پاسخ دهیم که اساسنامه این صندوق چیست اینکه نگاه بودجه ای به 
صندوق نداشته باشیم آیا تاکنون اجرایی شده است.وی ادامه داد: ا زسال ۹۰ تا ۹۹ ، از 2۱.8 
میلیارد دلار منابع صندوق ۱۰ میلیارد دلار به بخش خصوصی داده شــده یا خیر؟شافعی 
با بیان اینکه صادرات مظلوم تر از بقیه بخش ه ا بوده اســت خاطرنشان کرد: از سال ۹7 تا 
۹۹ تقاضایی برای استفاده از منابع صندوق توسعه نبوده زیرا تمام ریسک استفاده از منابع 
صندوق بر خلاف آنچه در قانون آمده به صادرکننده تحمیل می شــود در صورتی که ۱۰ 
درصد ریسک صندوق را باید بخش خصوصی به عهده بگیرد.وی در ادامه به موضوع حمل 
و نقل اشاره و تصریح کرد: اگر روزی ازبکستان پنبه را از کشور ما ترانزیت نکند قطعا حمل 
و نقل ریلی ما تعطیل خواهد شد و یا اینکه حمل و نقل ریلی ایران و قزاقستان سرعت آن 
بین ۱2 تا ۱5 کیلومتر در ساعت است که هزینه آن قطعا گریبان صادرکننده را می گیرد.وی 
با اشاره به مشکلات گمرکات مرزی خاطرنشان کرد: این مشکلات به حدی است که اگر 
صادرات ما دو برابر شود قطعا مرز قفل می شود و دلیل آن این است که هر کس بنا به تصمیم 
خود مقرراتی در گمرکات وضع کرده که اگر اصلاح نشود هر قدر هم افزایش صادرات د 

اشته باشیم این مشکلات موانع بزرگی ایجاد خواهد کرد.

وزیر صمت در مراسم روز ملی صادرات مطرح کرد

افزایش ۵ میلیارد دلاری 
صادرات محقق می شود

در ۳۰ سال گذشته رشدی در صادرات نداشتیم 

 ۵0 درصد از صادرات ما نفت و
 ۵0 درصد خام فروشی بوده است

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ایآگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت 
برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه 

ستاد( تامین نماید:
 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2000093498000605

 شماره مناقصه و تقاضا : تقاضای M-0040062-KH مناقصه شماره 00/086
BALL BEARING :موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی 

 مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: 2/600/000/000 ریال
 نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار:  تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت 
یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 

94/09/22 هیات وزیران مي باشد.
 مبلغ برآوردي مناقصه: 52/000/000/000 ریال

 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كیفي در سامانه ستاد: 10 روز پس از درج 
نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.

 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كیفي )رزومه( در سامانه 

ستاد: ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
 آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد: پس از ارزیابی 
کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق 

سامانه ستاد ارسال می گردد.
 آدرس مناقصه گزار: استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس 
جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد -مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید مکانیک 

یدکی
 بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد 
وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران 

بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
 WWW.SPGC.IR مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت 

مراجعه و یا با شماره تلفن های2216-07731312225 تماس حاصل فرمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/23تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/09/27

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شناسه آگهی : 1240813

نوبت اول
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت ملي گاز ایران

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 به صورت یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین آب آشامیدنی روستاهای 
کوروش آباد و نرزیوه شهرستان اشنویه به شماره فراخوان 200005390000115 را از طویل سامانه تداركات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند ضمنا تمام 
اسناد مناقصه باید به مهر و امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد پیشنهاد دهنده برسد و اسناد فاقد 
امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1400/09/21می 

باشد.
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه

) ریال(
مدت 

اجرا )ماه(
تضمین شرکت در 

قیمت اسناد صلاحیت های مورد نیازمناقصه )ریال(
مناقصه ) ریال(

تامین آب آشامیدنی 
روستاهای کوروش آباد و 
نرزیوه شهرستان اشنویه

18.598.375.89912930.000.000
رشته آب پایه 5 بالاتر از سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی و همچنین داشتن 
گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار

1.000.000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی ) طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/09/28
 مهلت ارسال پاسخ مناقصه : تا ساعت 13:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/10/12

 گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گران در ساعت 09:00 روز دوشنبه تاریخ 1400/10/13 خواهد بود. 
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر ، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده 
و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت 
ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: ادرس ارومیه خیابان 

ارتش چهارراه مخابرات صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945376 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934 

تاریخ نشر آگهی نوبت اول: 1400/09/21  تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : 1400/09/23

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی )سهامی خاص(

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(


